
ÅnsuELDrNG 2022 AUSTRHETM soNGLAG

Per 3L/12-2O22talte koret 50 medlemmer.

I driftsåret 2O22ha styret hatt følgende sammensetning:

Leder:

Nestleder:

Kasserer:

Sekretær:

Styremedlem

Magnus)

L.varamedlem

2.varamedlem

3.varamedlem

@yvind Dagestad

Johanna LerØy

Magnus Kvingedal

Janne Berger

Jostein Risnes (har også vært under opplæring i kassererjobb fra

Astrid Skodvin

Ann Kristin Rosendal Sæle

Bente Hermansen

Dirigent: Elisabeth Jensen Risnes

Styret har hatt 10 ordinære styremøter og flere små arbeidsmøter på enkeltsaker.

Aktiviteter i 2022

Aret2O22 startet veldig forsiktig med fortsatt nedstengning/pandemide første 2 månedene.

Når vi endelig kom i gang igjen, braket det egentlig løs. Koret har hatt et veldig aktivt år med

flere store konserter og mye ekstra Øving. I mai deltok vi på konsert på Vardetangen

sammen med barnekoret Tiriltunge, og på 17.mai deltok deler av koret som forsangere ved

bautaen. Vi avsluttet mai med en effektiv øvingshelg på Seniorsenteret.

L7.juni hadde vi Allsang i Straumen, med konsert og allsang på utescenen på Kilstraumen

Brygge. Vi hadde sett for oss at det skulle bli en idyllisk kveld på bryggekanten med god

skjærgårdstemning, men vi opplevde at det både blåste og regnet så det sprutet. Det var

omtrent 219 tilhørere under teltene, som til slutt ble satt opp, ogi ølkø inne. Men på scenen

var det skikkelig god stemning. Vivar vel alle enige om at dette godt kan bli en tradisjon for

08.03.2022 ÅrsmØte og medlemsmøte Kyrkjelydshuset

15.0s.2022 Vår dag - utendørskonsert m/ barnekoret Vardetangen
20. & 21.05-2022 /vingshelg Seniorsenteret
17.06.2022 Allsang i Straumen Kilstraumen Brygge

2.-4.09.2022 @vingshelg Brekkestranda fjord hotel I

29. & 30. 10.2022 J u bileu mskonserter Samfunnshuset

1.1.. &12.1L.2022 @vingshelg og korfest Sen iorsenteret
18.12-2022 Austrheim Kyrkje
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kommende år. Etter sommerferien startet vi opp med brask og bram med første Øving

23.august, og deretter øvingshelg på Brekkestranda 2. - 4. september. Vi hadde liten tid på å

øve inn et stort program tiljubileumskonserter i oktober, men jammen klarte vi det. Etter

mange ekstra øvinger og høy entusiasme gikk det 29. og 30. oktober 2 flotte
jubileumskonserter av stabelen, og det med stor suksess. Vi solgte 217 billetter, og i tillegg

far det mange inviterte gjester som tidligere kormedlemmer og samarbeidspartnere,

tidligere dirigent Steinar Ebbesvik, ordfører Per Lerøy og kommunaldirektør Bjørnar

Fjellhaug, samt Liv Oda Dale fra Korforbundet Hordaland. Med på konsertene hadde vi fullt

band bestående av Adrian Fernandes, Bjørn Helge Olsen, Marit Helen Gjerde Skoge, Heine

Pedersen og KariTresnes, sammen med vår multikunstner, pianist og dirigent Elisabeth.

Mange var slitne etter hardkjøret, men etter bare en ukes hvilepause var det på'an igjen

med øvinger til julekonserter. Vi hadde en flott øvingshelg med påfølgende fest på

seniorsenteret LL. og L2.november. Der ble det både korsang og moro, og mange

kormedlemmer bød på seg selv med både solosang, blokkfløyte og trombone, show og

fellesdans. lfølge Magnus så var det veldig kjekt. Det er en fin gjeng dette koret med masse

folk som hjelper til og byr på seg selv.

LS.desember kunne vi endelig framføre vår etterlengtede julekonsert, og vi tok likegodt 2 på

samme kvelden. Det var første gang vi hadde 2 julekonserter, og derfor var det ekstra

morsomt at vi klarte å kjøre 2 nesten fulle hus. Til sammen solgte vi nesten 300 billetter, og

det har ikke skjedd før.Yi har fått masse gode tilbakemeldinger fra konsertene, og koret kan

si seg godt fornøyde og stolte etter 2 fantastiske konserter til tross for ekstremt mange syke

kormedlemmer.

I forbindelse med Frivillighetsåret2022, delte korforbundet ut ildsjelprisertil korene rundt

om i landet. Austrheim Songlag nominerte Kjell Leikvoll til vår Korildsjel, og han ble hyllet

med diplom og blomster av Liv Oda Dale fra korforbundet Hordaland på en øving i

september, hvor vi øvde på sangen «This is why we sing».

Koret har hatt flere dugnader for samfunnshuset iforbindelse med vedlikehold og

arrangementer. Som eier av huset må vi delta på dugnader, og noen av disse var i 202

eldredagen og basaren..

Året har ikke bare vært travelt, men vi har også hatt en utrolig flott medlemsvekst i 2022.

3I/12-2OZL talte koret 42 medlemmer, ijuni var vi 38, og ved utgangen av 2022 talte vi

akkurat 50 medlemmer.

Vi har fått mange fine nye medlemmer, både kvinner og menn, og mange sterke, gode

stemmer og fantastiske personer. Vi i styret tar dette som et tegn på at vi er et attraktivt kor

å være med i, og at vi gir publikum gode opplevelser når de hører på oss.
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Johanna K. Lerøy

Austrheim, 06.02.2023

Styret i Austrheim Songlag

d Dagestad

ne Berger

Astrid Skodvin

Magnus Kvingedal

Ann Kristin 5. RosendalJostein Risnes

Bente Hermansen
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